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MUS-U-01
Mysz optyczna, USB, kolor czarny

Kompaktowa i lekka konstrukcja-
Plug & Play nie wymaga sterowników-

Cechy produktu

3-przyciskowa mysz optyczna ze scrolem-
Zaawansowany czujnik optyczny zapewniajacy doskonała
precyzje

-

Odpowiedni dla użytkowników prawo i leworecznych-
Działa na wiekszości powierzchni-

Specyfikacja

Interfejs: USB
Rozdzielczość optyczna: 1000 DPI
Wymiary: 94 mm x 55 mm x 33 mm
Długość kabla: 1,25 m

Wymagania systemowe

Kompatybilny z Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / VISTA / 7/8/10
Wolny port USB

Certyfikaty

Opakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

104
0.04
4.1
180x100x60 mm
330x315x380 mm
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